
2005年12月吉日 

 

お客様各位 
 

 

インライン ガスイオナイザー 4210および4210U 販売停止のご案内 
 

原 田 産 業 株 式 会 社 

エ レ ク ト ロ ニ ク ス 事 業 本 部 

ア ド バ ン ス ト ツ ー ル チ ー ム 

 

 

 

 拝啓 

 

 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社製品をご愛用賜りまして厚く御

礼申し上げます。 

 

 さて、このたび2006年6月末をもちましてイオンシステムズ社製インライン ガスイオナイザー 421

0 （タングステン電極、CDA/窒素ガス用、適応環境クラス100）および 4210U （シリコン電極、CD

A専用、適応環境クラス１）の販売を下記の通り停止することとなりましたのでお知らせ申し上げま

す。 

 

尚、同シリーズのインライン ガスイオナイザー 4210UN （シリコン電極、窒素ガス専用、適応環

境＜クラス１）は、継続して販売しておりますので、引き続きご愛顧を賜るようお願い申し上げま

す。 

 

このたびの、販売停止に際しお客様各位にはご迷惑をお掛けしますが、諸事情をご賢察の上、

宜しくご理解を賜りますようおねがい申し上げます。 

 

文末ではございますが、弊社では、今後もお客様にご満足を頂ける製品の提供を続けてまいる

所存でございますので、引き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 
販売停止対象製品 

インライン ガスイオナイザー 4210 および 4210U 

 
販売停止時期 

2006 年６月 30 日ご発注分以降 

 
修理、アフターサービス期限 

2008 年６月 30 日まで 

以上 

 


